ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 июня 2025 г    г. Нефтекумск           № 629

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ее отраслевых (функциональных) и территориального органов, после
увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на
условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать
услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
ее отраслевых (функциональных) и территориального органов и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 01 декабря 2023 г. № 1838

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы

администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ее отраслевых (функциональных) и территориального органов, после
увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на
условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать
услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции
муниципального управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
ее отраслевых (функциональных) и территориального органов и
урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 01 декабря 2023 г. № 1838 (с изменениями, внесенными от 19 марта 2024 г.,
от 27 августа 2024 г. № 1301) следующие изменения:

1.1. раздел «Управление жилищно-коммунального хозяйства» изложить
в следующей редакции:

1.1.1. «1. Главная группа должностей муниципальной службы:
начальник управления».
1.1.2. «2. Ведущая группа должностей муниципальной службы:
заместитель начальника управления – начальник отдела жилищно-

коммунальных услуг и жилищного фонда;
начальник отдела благоустройства и экологии;
консультант».
1.2. раздел «Управление по делам территорий» изложить в следующей

редакции:
1.2.1. «1. Главная группа должностей муниципальной службы:
начальник управления.
1.2.2. «2. Ведущая группа должностей муниципальной службы:
заместитель начальника управления – начальник Нефтекумского

территориального отдела;
консультанты;
начальники территориальных отделов».
1.2.3. «3. Старшая группа должностей муниципальной службы:
главные специалисты;
ведущие специалисты».

2. Начальникам управления жилищного хозяйства администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, управления по
делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края ознакомить под роспись с данным постановлением
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы,
указанные в настоящем постановлении о включении их в Перечень.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования за

исключением пункта 1.1. настоящего постановления.
Пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу со дня его

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2025 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                         Д.Н.Сокуренко